08.07.2021,
(детв, место nроеедения sесед11н14я)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

5
(номер npaтOlf0118)

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее

медицинское образование, в Амурской области

Председательствовал : Т. В. Уткина _ ___:_~..:..:.:..:..:...:.=-_____________________ _

(И .о. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Б . Копытова ---.::...:..:.;~:.=.::=-----------------------
Члены комиссии:

Р. А. Белоус
(И .О. Фамилия)

С. А. Белоус
(И.О. Фамилия)

В. Е. Белянин
(И.О. Фамилия)

М. В. Гончар
(И.О. Фамилия)

А. О. Ермаков
(И.О. Фамилия)

А. С. Киреева
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Коновец
(И.О. Фамилия)

О. Б. Копытова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кочегарова
(И.О. Фамилия)

Е.В. Курсова
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Ошур
(И .О. Фамилия)

Н. С. Падерина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Побережская
(И.О. Фамилия)

Н. А. Погорелова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Руднева
(И.О. Фамилия)

В. В. Сафонова
(И.О. Фамилия)

А. А Симоненко
(И.О. Фамилия)

Е. С. Скрипкина
(И.О. Фамилия)

Д. И. Тарасюк
(И.О. Фамилия)

Л. А. Трусова
(И.О. Фамилия)

С.Н.Храмова
(И.О. Фамилия)

3. В. Цапкина
(И.О. Фамилия)

В. В. Цекот

(И . О. Фамилия)

1

(И.О. Фамилия)

О. В. Цыганчук
(И.О. Фамилия)

М. А. Шnидонова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2021 №1638

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н ,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И .O. Решение Специальность

Аджамоглян Ани Аветиковна Признать прошедшим Педиатрия (31.05.02)
аккредитацию специалиста

Аксёнова Анна Вячеславовна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Базарова Долгора Тимуровна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Базарсадуева Наталья Чимитовна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Балдан Онзагай Хемер-ооловна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Бексе Айсуу Мергеновна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Бурхиева Сахая Петровна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Васильев Ярослав Александрович Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Гараева Елена Юрьевна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Гарифзянова Мария Михайловна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Горобец Мария Константиновна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Горюнов Георгий Владимирович Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Демьяненко Екатерина Сергеевна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Дзюбан Мария Валентиновна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Дорвак Алина Аировна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Ефимова Александра Константиновна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

2

Клименко Елена Владимировна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)

Кок Ольга Юрьевна
аккредитац_ию специалиста

Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Кошевой Николай Владимирович Признаrь прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредиrацию специалиста

Менгилёва Ксения Викторовна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
~ккредитацию специалиста

Монrуш Алдынай Станиславовна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Монrуш Долаана Орлановна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Монгуш Сайдам Викторовна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Морозова Ксения Александровна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Нещименко Мария Владимировна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Ойнаров Чымба Евгеньевич Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Ондар Челээш Аликовна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Ооржак Херел Орланович Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Ооржак Шенне Романовна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Ооржак Ян Леонидович Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Пестерникова Анна Сергеевна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Сарыглар Айзана Аясовна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Сарыглар Радомир Амирович Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Сергеева Анастасия Александровна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Сырат Айсулу Сергеевна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Сыренова Надежда Дмитриевна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Федина Анастасия Юрьевна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Ховалыг Сайдашмаа Вадимовна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Чыпсын Ай-Сюрюн Викторовна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Шарай Артыш Аянович Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Шелковникова Мария Владимировна Признать прошедшим Педиатрия (31.05.02)
аккредитацию специалиста

Шуйкина Анна Евгеньевна Признать прощедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

3

Аветисян Яна Эриковна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Адушкин Максим Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Адушкина Вероника Ильдаровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Алтыбаев Ыхлас Рызакулыевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Андрейченко Максим Максимович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Архипов Артем Константинович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Банзаракцаева Аяна Баторовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Голумбиевская Евгения Алексеевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Горелик Владислав Наумович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Грачева Евгения Сергеевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Грек Наталья Александровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Гричановская Ксения Аркадьевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Гулак Семён Игоревич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Гуро Полина Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Гусевская Валентина Владимировна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Дарбинян Аида Казимовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Дашкова Анна Леонидовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Дель Виктория Васильевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Демешко Оксана Владимировна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Доржу Чочагай Орлан-ооловна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Дудка Софья Сергеевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Духанин Павел Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Жоров Никита Евгеньевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Зайцева Ольга Юрьевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Иванова Елизавета Владимировна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Иванова Замира Романовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

4

Иванова Юлия Николаевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Иващенко Виктория Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Ионова Наталья Алексеевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккреАитвцию специалиста (31 .05.01)
Кабанова Майя Витальевна Признать nрошедшим Лечебное дело

. аккредитацию спечиалиста (31 .05.01)
Кабар Максим Алексеевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Каблукова Вера Валерьевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Калинина Юлия Викторовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Калоша Людмила Владимировна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Квасникова Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Клочкова Виктория Павловна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Ковальчук Алена Станиславовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Котенка Инесса Геннадьевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Кропотова Марина Евгеньевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Куликова Анастасия Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Родионова Анастасия Николаевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Садурский Игорь Анатольевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Сакура Александр Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Сарыглар Чечена Кудеровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Сат Милана Леонидовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Сечкарёва Мария Александровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Умарова Нозимахон Акбаралиевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Фёдоров Евгений Николаевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Хватов Игорь Ростиславович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Хлыбова Дарья Владимировна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Чашина Марьяна Николаевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Чебан Александра Геннадьевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

5

Чернавцева Екатерина Александровна Признать прошедшим

Черникова Полина Валерьевна

Чернуха Диана Геннадиевна

Чинбель Владимир Евгеньевич

Чумакова Юлия Сергеевна

Швецов Михаил Витальевич

Шевцова Алина Сергеевна

Шолохова Ирина Степановна

Шушарина Валентина Андреевна

Юдин Александр Александрович

Юдина Юлия Сергеевна

Яценко Нина Григорьевна

Бондарь Мария Александровна

Звонарёва Ксения Васильевна

Ковальчук Максим Андреевич

Кошельников Никита Андреевич

Молчанов Александр Иванович

Панфилов Степан Владимирович

Председатель

Члены комиссии

аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Приэнеть прошедшим
аккредитацию сп_ециалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста

Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста

Т. В. Уткина

Р. А. Белоус
(подпись)

С. А. Белоус
(подпись)

В. Е. Белянин

М. В. Гончар

А. О. Ермаков

А. С. Киреева
(подпись)

Ю. А. Коновец

6

Лечебное дело
(31 .05.01)
Лечебное дело
(31 .05.01)
Лечебное дело
(31 .05.01)
Лечебное дело
(31 .05.01)
Лечебное дело
(31 .05.01)
Лечебное дело
(31 .05.01)
Лечебное дело
(31 .05.01)
Лечебное дело
(31 .05.01)
Лечебное дело
(31 .05.01)
Лечебное дело
(31.05.01)
Лечебное дело
(31.05.01)
Лечебное дело
(31 .05.01)
Лечебное дело
(31.05.01)
Лечебное дело
(31 .05.01)
Лечебное дело
(31.05.01)
Лечебное дело
(31.05.01)
Лечебное дело
(31 .05.01)
Лечебное дело
(31.05.01)

(И.О. Фамилия)

(И .О. Фамилия)

(И .О. Фамилия)

(И .О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

(подпись)

(подпись)

~
(подпись)

(подпись)

(подпись)

Ответственный секретарь
(подпись)

7

(И.О. Фамилия)

О.Б.Копытова
(И.О . Фамилия)

Е. Ю. Кочегарова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Курсова
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Ошур
(И.О. Фамилия)

н. · с. Падерина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Побережская
(И.О. Фамилия)

Н. А. Погорелова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Руднева
(И.О. Фамилия)

В. В. Сафонова
(И.О. Фамилия)

А. А. Симоненко
(И.О. Фамилия)

Е. С. Скрипкина
(И.О. Фамилия)

Д. И. Тарасюк
(И.О. Фамилия)

Л. А. Трусова
(И.О. Фамилия)

С. Н. Храмова
(И.О. Фамилия)

3. В. Цапкина
(И.О. Фамилия)

В. В. Цекот
(И.О. Фамилия)

О. В. Цыганчук
(И.О. Фамилия)

М. А. Шпидонова
(И.О. Фамилия)

О. Б. Копытова
(И.О. Фамилия)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }